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ST600 Supported by BRIDGESTONE決勝 

‘票5にγづ二2gぐ‘乙＝ス~~~ ノ 

Autopolis International Racing Course(4,674m) 

正式結果 

2021 /9 /19 i7: 
I ー 

Weathe「 晴れ 

Track ドライ 

Pos No Rider Team Type Lap Total Time Gap 篇hBest Time 
1I53.981 
1'53.815 
1'54.066 
1'54.182 
1'54.190 
1'54.536 
1I54.458 
1I54.682 
1I54.883 
1I54.939 
1I54.919 
1I55.099 
1I55.042 
1'55.164 
1I57.011 
1I56.474 
1I54.775 
1'57.263 
1I57.819 
1I54.228 
1'58.843 
1'59.431 
1'59.532 
200.019 
200.762 
2'00.902 
2'00.899 
2'03.628 

145.946 
145.506 
145.500 
145.489 
145.477 
145.277 
145.273 
144.306 
144.300 
144.187 
144.045 
143. 810 
143 450 
142. 50 1 
141 993 
141.976 
141.266 
141.134 
140 788 
140.156 
139 754 
138 858 
138.825 
138.117 
137一403 
137.394 
137.379 
132.529 

5.206 
0.074 
0.128 
0.139 
2.383 
0.047 

11.600 
0.073 
1.370 
1.714 
2.853 
4.389 
11.678 
6.309 
0.2 19 
8.906 
1 660 
4.379 
8.050 
5.160 

11.615 
0.438 
9.282 
9.462 
0.117 
0.211 

iLap 

5.206 
5.280 
5.409 
5.548 
7.932 
7.979 
19. 579 
19.653 
21 .024 
22.738 
25.592 
29.982 
41 .660 
47.970 
48.189 
57.096 
58 757 

1I03.137 
1I11.187 
1I16.348 
1'27.963 
1I28.402 
1'37.684 
1'47.146 
1I47.263 
1'47.474 

iLac 

28I43.413 
28I48,620 
28'48.694 
28'48.823 
28'48.962 
28'51 .345 
28'51 .393 
29'02.993 
29'03.066 
29I04.437 
29'06.152 
29I09.005 
29I13.395 
29I25.074 
29'31 .383 
29'31 .603 
29I40.510 
29'42 170 
29'46 550 
29'54 601 
29'59 761 
30'11 377 
30I11.815 
30'21.097 
30I30.560 
30'30.677 
30I30.888 
29'30.924 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

CBR600RR 
YZF-R6 
CBR600RR 
YZF-R6 
CBR600RR 
YZF-R6 
CBR600RR 
CBR600RR 
CBR600RR 
YZF-R6 
YZF-R6 
YZF-R6 
YZF一R6 
ZX-6R 
CBR600RR 
CBR600RR 
YZF-R6 
YZF-R6 
YZF一R6 
YZF-R6 
CBR600RR 
YZF-R6 
zx一6R 
GSX-R600 
CBR600RR 
CBR600RR 
ZX-6R 
YZF-R6 

日本郵便HondaDreamTP 
Webikeチームノリックヤマハ 
MuSASHi RT HARC-PRO 
AKENOSPEED' YAMAHA 
MOTO BUM HONDA 
保険職人GBSレーシングYAMAHA 
BATTLE FACTORY 
MOTO BUM HONDA 
TOHO Racing 
伊藤レーシングBORGヤマハ 
TEAM VITAL SPIRIT 
伊藤レーシングSHOTA BORGヤマハ 
TEAM VITAL SPIRIT 
AUTOBOY' FirstStar 
BATTLE FACTORY 
SDG Motor Sports RT HARC-PRO 
伊藤レーシングBORGヤマハ 
TEAM PLUSONE 
BRAlNSTeamDeakCraft 
NCXXRACING＆善光会 TEAMけんけん 
ブルーヘルメットMSC熊本 
4ing*RT MOTUL 
Team38 
浜松チームタイタン 
TeamSTR＆オムステンレスエ業At 
豊後なしかレーシング倶楽部 
豊後なしかレーシング＋Rider's 
Team moto-girls 

小山 知良 
阿部恵斗 
埜口遥希 
井手翻太 
鈴木光来 
菅原陸 
伊達悠太 
伊藤元治 
園峰啄磨 
松岡玲 
佐野勝人 
中山耀介 
佐野優人 
中村竜也 
鈴木大空翻 
千田俊輝 
綿貫舞空 
名越公助 
榊原康彰 
長尾健吾 
徳山翻太朗 
野村梓 
野島由晶 
屋代原野 
佐藤直之 
松本吉生 
岩波史人 
中谷真季 
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女★女女女以上チェッ力一☆央央大火 

29 30 平野 )t TransMapRacing with ACE CAFF YZF-R6 13 iLap 138.628 1'59.532 26I11.635 2Laps 
★大大火大 I、I レ・士・キ．は日中田r i 糾T 44I 一．ー、 ★火☆大大 

亘」＝」鰍 I ILdP 刊 

CBR600RR 9 
CBR600RR 8 
YZF一R6 8 
YZF-R6 
YZF一R6 
ZX-6R 

1'59.430 
1'53.688 
1 '53.569 
1 '55.403 
1I53.853 
204.769 

4Laps 138.928 
iLap 145.828 
1.105 145.652 
iLap 143.175 
iLap 145.295 
2Laps 97.763 

6Laps 
7Laps 
7Laps 
8Laps 
9Laps 

liLaps 

18'03. 769 
15I17.109 
15'18.215 
13I36. 580 
11'28. 856 
11I19.546 
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MOTO BUM HONDA 

MOTO BUM HONDA 

ガレージL8 Racing Team・YAMAHA 
ニトロレーシング41 YAMAHA 
ニトロレーシング41YAMAHA 

チームいずみ 

楼井賢― 
荒川晃大 
横山尚太 
芳賀瑛大 
芳賀涼大 
今村洋介 
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ST600 0fficial Tire 

Fastest Lap 

153.569 (2 /8) 148.160 km/h 6 横山尚太ノガレージL8 Racing Team YAMAHA 

Start Time :12:08'34 Finish Time :12:37'17 Entry :35 Start :35 Finish :29 

*2 No.47は、2021国内競技規則付則5. 17-2-4-1違反（赤旗位置での停止なし）により、訓戒（始末書提出）を課した。 

*3 No.14, 35は、オートポリス大会特別規則第18条～5)①違反（ピットレーン出口ラインカット）により訓戒（始末書提出）を課した。 

ず加青玉ーー 
嘗書士士臣と極 

一エ乃り八 刃a警隻瑠
女低o.13は、ウFムアソプ走行中の2021国内競技規則付則3. 3-2-5違反により、ペナルティポイント1点を課す。 

*2 No.47は、サイティングラップ中の2021国内競技規則付則5. 17-2-4-1違反により、ペナルティポイント1点を課すっ 

*3 No.14, 35は、オートポリス大会特別規則第18条～5)①違反により、ペナルティポイント1点を課す。 
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管野先プ
Timing and Results by SEIKO 


